
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

                                                                № 289
   15.11.2021 року                             
   м.Бібрка
   Про затвердження актів приймання-передачі документів, 
   акту вилучення для знищення документів та акту приймання-передачі печатки
   Служби у справах дітей Новострілищанської селищної ради

   Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови  Р.Я.Гринуса про
необхідність  затвердження  актів  приймання-передачі  документів  постійного,
тривалого зберігання, акту вилучення для знищення документів та акту приймання-
передачі печатки Служби у справах дітей Новострілищанської селищної ради  від
02.08.2021  року,  відповідно  до  рішення  сесії  Бібрської  міської  ради “Про
реорганізацію  Служби  у  справах  дітей  Новострілищанської  селищної  ради
Львівської  області  шляхом  приєднання”  №39  від  23.12.2020  року,  керуючись
Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”- 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 

1. Затвердити акт приймання-передачі документів постійного зберігання Служби у
справах дітей Новострілищанської селищної ради від 02.08.2021 року (додається).
2. Затвердити акт  приймання-передачі документів  тривалого зберігання Служби у
справах дітей Новострілищанської селищної ради від 02.08.2021 року (додається).
3.  Затвердити  акт  приймання-передачі  печатки Служби  у  справах  дітей
Новострілищанської селищної ради від 02.08.2021 року (додається).
4.  Акт  про  вилучення для  знищення документів,  не  внесених  до  Національного
архівного фонду від 02.08.2021 року (додається).
5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови О.В.Довгаль.

            
             Бібрський міський голова                                                    Р.Я.Гринус


